4 Sur la base d’un capital social composé de 97.161.351 Actions.

Ce communiqué ne constitue pas une offre d’acquérir des titres. Le projet d’offre et le projet de note

d’information restent soumis à l’examen de l’AMF.

7

Actionnaire
Nombre
d’Actions

% du capital
Nombre de

droits de vote
% de droits

de vote

Denis Ladegaillerie 12.101.320  12,45% 24.202.640  16,00%

Ventech 11.684.314  12,03% 23.368.628  15,45%

XAnge 6.106.558  6,28% 6.106.558  4,04%

Fonds stratégique de participations 3.559.433  3,66% 6.636.356  4,39%

Actions auto-détenues 90.291  0,09% 90.291  0,06%

Flottant 23.676.453  24,37% 26.230.962  17,34%

Total 97.161.351  100,00% 151.238.5055 100,00%

(b) Répartition du capital et des droits de vote de la Société après les Acquisitions mais avant l’Apport DL

A la connaissance de l’Initiateur, la répartition du capital et des droits de vote théoriques de la Société est

actuellement la suivante, après la réalisation des Acquisitions, mais avant l’acquisition de 388.112 Actions Gratuites

attribuées par la Société dans le cadre d’un Plan d’Actions Gratuites6 et la réalisation de l’Apport DL7 :

Actionnaire
Nombre
d’Actions

% du capital
Nombre de

droits de vote
% de droits

de vote

BidCo 58.983.854 60,71% 58.983.854 51,90%

Denis Ladegaillerie 10.851.320 11,17% 21.702.640 19,10%

Total Upbeat BidCo (actions et
droits de votes possédés et

détenus au titre de l’assimilation)
69.835.174 71,88% 80.686.494 71,00%

Fonds stratégique de participations 3.559.433 3,66% 6.636.356 5,84%

5 Le nombre de droits de vote théoriques au 24 avril 2024 communiqué par la Société est de 151.238.505 droits de vote théoriques.

6 Cette acquisition anticipée au titre du plan AP 2021 interviendra le 14 mai 2024, comme décrit à la Section 2.4 (Situation des bénéficiaires

d’Actions Gratuites) du Communiqué.

7 Conformément aux termes du Traité d’Apport, M. Denis Ladegaillerie s’est irrévocable engagé à apporter 10.851.320 Actions à BidCo. Ces

Actions sont assimilées aux Actions détenues par l’Initiateur à la date des présentes conformément à l’article L. 233-9 du Code de commerce.

[…]

Ce communiqué ne constitue pas une offre d’acquérir des titres. Le projet d’offre et le projet de note

d’information restent soumis à l’examen de l’AMF.

8

Actionnaire
Nombre
d’Actions

% du capital
Nombre de

droits de vote
% de droits

de vote

Actions auto-détenues 90.291 0,09% 90.291 0,08%

Flottant  23.676.453  24,37% 26.230.962 23,08%

Total 97.161.351  100,00% 113.644.1038 100,00%

La situation des titulaires de BSPCE et de BSA ainsi que le détail des Actions Gratuites attribuées par la Société à

des salariés ou dirigeants du Groupe sont décrits à la Section 2.4 (Situation des bénéficiaires d’Actions Gratuites) et à la

Section 2.5 (Situation des titulaires de BSPCE et/ou de BSA) du Communiqué.

(c) Répartition du capital et des droits de vote de la Société après les Acquisitions et l’Apport DL

A la connaissance de l’Initiateur, la répartition du capital et des droits de vote théoriques de la Société sera la suivante

après la réalisation des Acquisitions, l’acquisition le 14 mai 2024 de 388.112 Actions Gratuites attribuées par la

Société dans le cadre d’un Plan d’Actions Gratuites9 et la réalisation de l’Apport DL10 :

Actionnaire
Nombre
d’Actions

% du capital
Nombre de

droits de vote
% de droits

de vote

BidCo 69.835.174  71,59% 69.835.174  67,68%

Fonds stratégique de participations 3.559.433  3,65% 6.636.356  6,43%

Actions auto-détenues 90.291  0,09% 90.291  0,09%

Flottant 24.064.565 24,67% 26.619.074 25,80%

Total 97.549.463 100% 103.180.89511 100,00%

1.1.4 Déclarations de franchissement de seuils et d’intentions

8 Le nombre de 113.644.103 droits de vote théoriques résulte de la perte de 37.594.402 droits de vote théoriques à la suite de la réalisation

des Acquisitions et incluant les droits de vote double attachés aux Actions qui font l’objet de l’Apport DL (étant précisé que ces droits de

vote double seront perdus à l’issue de l’Apport DL).

9 Cf. la Section 2.4 (Situation des bénéficiaires d’Actions Gratuites) du Communiqué.

10 Il est précisé que dans la mesure où l’Apport DL serait réalisé le premier jour ouvré après la clôture de l’Offre, soit avant le règlement-